
株式会社RENOSY ASSET MANAGEMENT

NEWS

2024年12月16日（月）

年末年始休業のお知らせ
【2024年12月28日〜2025年1月5日】

平素から格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

誠に勝手ながら、下記の期間を年末年始休業とさせていただきます。

対象期間：2024年12月28日（土）〜2025年 1月5日（日）

休業期間中は以下のお問い合わせフォームからお問い合わせいただくことが可能です。

ただし、休業期間中にいただいたお問い合わせにつきましては、1月6日（月）より順次ご対応とさせて

いただきます。（休業期間中でもお客様の状況（※）によってはご連絡を差し上げる場合がございます）

（※）「お部屋に入れない」、「お部屋の設備不良により、住めない」のような緊急で修繕が必要な案件など

お問合せフォーム：https://renosy-am.co.jp/contact/

お客様にはご迷惑をお掛けいたしますが、ご了承くださいますようお願い申し上げます。

◆ RENOSY ASSET MANAGEMENT 会社概要

社名：株式会社RENOSY ASSET MANAGEMENT

代表者：代表取締役富田紘斗

URL：https://renosy-am.co.jp/

本社：東京都港区六本木3-2-1 住友不動産六本木グランドタワー39F

設立：2015年11月

事業内容：

・マンション賃貸管理事業

・賃貸保証事業

https://renosy-am.co.jp/contact/
https://renosy-am.co.jp/

